Ciudad de Zacatecas, Zac., a lIevar a Abraham Sanchez Ramirez y a su mama, a refaccionaria la Central, a
Finanzas, Bancomer Boulevard, Legislatura, INEGI, aliNE y a Maria Acosta y a su hija Maitte Panuco Acosta
a Jerez a Terapia, regresando alas 7:45 p.m .., razon por la cual solicito se me rembolse la cantidad de
$ 118.00 (ciento dieciocho pesos 00/100 M.N.), por concepto de vlatlcos. En el vehiculo Spark color
verde con numero econornlco 10, con placas ZFF-762-B.

Sin mas por el momenta me despido de Usted, envlandole un cordial saludo.

Atentamente

J~Muguerza

•

FRANQUICIATARIOS Y ASOCIADOS